SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

CAMPUS ARARANGUÁ
E-mail: ppgcr@contato.ufsc.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL N.° 002/PPGCR/2024/ Seleção de Bolsas FAPESC – 2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação (PPGCR) da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições e em acordo com a Resolução Normativa nº 154/2021/CUN e o Regimento do PPG-CR,

resolve divulgar o resultado da Homologação das Inscrições do edital n.° 002/PPGCR/2024/, conforme consta a seguir:

Inscrição Situação

20230010789 Deferido

20230010484 Deferido

20230010937 Deferido

Araranguá, 15 de fevereiro de 2024.

Original Firmado por:

Prof(a). Dr(a). Rafael Inácio Barbosa

Coordenador do PPGCR

mailto:ppgcr@contato.ufsc.br